

HISAR METAL INDUSTRIES LIMITED

Regd. Off & Works: Near Industrial Development Colony, Hisar-125005 (HRY)
Phone: 01662-220067,220367,220738 Fax 01662-220265
Email :info@hisarmetal.com, Web www.hisarmetal.com
CIN No: L74899HR1990PLC030937

November 01, 2019

Corporate Relationship Department
Bombay Stock Exchange
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 590018
(Category: Permitted for Trade)

Corporate Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C-1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra East
Mumbai - 400051
Scrip Code: HISARMETAL

Sub: Newspaper Publication for Board Meeting to consider and approve unaudited financial results for the quarter and half year ended on September 30, 2019

Dear Sir / Madam

Pursuant to our letter dated 30/10/2019 regarding meeting of board of Directors of the company to be held on Thursday, November 14 2019 to consider and take on record inter alia the unaudited Financial Results of the company for the quarter and half year ended 30th September, 2019 we hereby enclose copies of the notice published in "The Financial Express" (English-Newspaper) and "Jansatta" (Hindi-Newspaper) on 01/11/2019.

This is for your kind information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Hisar Metal Industries Limited



(Vishesh Kumar Chugh)

GM(Finance) & Company Secretary

Form A
PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016)
(Insolvency Resolution Process for Corporate Debtor)
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF DUNLOP

Sl. No.	Relevant Particulars	
1.	Name of the Corporate Debtor	Dunlop
2.	Date of incorporation of corporate Debtor	22-May,
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated/ registered	RoCori,
4.	Corporate Identity Number/ Limited Liability Identification Number of Corporate Debtor	U251
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor	Vilag 301 F
6.	Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	29-10
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	26-04
8.	Name and registration Number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Tuhin IP Reg No. 0066
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the board	Address: P.O. K... E-mail: ...
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: P.O. K... E-mail: ...
11.	Last date for submission of claims	12-11-
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of Section 21, ascertained by the interim resolution professional	N.A.
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	N.A.
14.	a) Relevant Forms and b) Details of authorized representatives are available at:	Web Li... Physical...

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, of a corporate insolvency resolution process against the [Dunlop] 29-10-2019.

The creditors of [Dunlop Auto Tyres Private Limited], are hereby claims with proof on or before 12-11-2019 to the interim resolution mentioned against item 10.

The financial creditors shall submit their proof of claims by e-mail. Creditors may submit the proof of claims in person, by physical means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry choice of authorized representative from among the three insolvency entry No. 13 to act as authorized representative of the class.

Submission of false or misleading proofs of claim shall be treated as an offence.

Date: 01-11-2019
Place: Kolkata

Narayana Health
Narayana Hruday
CIN - L85110KA20

Registered Office: 258/A, Bommasandra
Anekal T.Q. Bangalore - 560 075

Corporate Office: 261/A, Bommasandra
Anekal T.Q. Bangalore - 560 075

Email id: investorrelations@narayanahealth.com
Website: <https://www.narayanahealth.com>
Phone: 080-7122 2222 / 2129 1111

NOTICE

Notice pursuant to Regulation 47(1)(a) of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Friday, 8th November 2019** to approve the **Unaudited financial results for the quarter and Half year ended September 30, 2019**.

The intimation is also available on the website of the Company and National Stock Exchange of India Limited. The Company's shares are listed and shall also be listed on the Company's website (www.narayanahealth.com).

For Narayana Health
Group Legal & Compliance

Place: Bengaluru
Date: 31st October 2019

INTERNATIONAL DATA MANAGEMENT LIMITED
CIN: L72300DL1977PLC008782
Regd. Off.: 806, Siddhartha, 96, Nehru Place, New Delhi -110019; Tel: 011-26444812
Website: www.idmlimited.in

BOARD MEETING NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Tuesday, the November 12, 2019** at 806, Siddhartha, 96, Nehru Place, New Delhi-110019 in afternoon to take on record, *inter alia*, the Unaudited financial results of the Company for the Quarter/Half year ended September 30, 2019.

Pursuant to Schedule B of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the Company has decided to close its trading window under the "Minimum Standards for Code of Conduct to Regulate, Monitor and Report Trading" from November 1, 2019 to November 14, 2019 (both days inclusive).

For International Data Management Limited
Sd/-
Jasbir Singh Marjara
Company Secretary & Compliance Officer

Date: October 31, 2019
Place: New Delhi

HISAR METAL INDUSTRIES LIMITED
Regd. Office: Near Industrial Development Colony, Delhi Road, Hisar - 125 005 (Haryana)
Email: info@hisarmetal.com; Website: www.hisarmetal.com
Tel.: (01662) 220067, 220367, 220738 Fax: (01662) 220265
CIN: L74899HR1990PLC030937

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, November 14, 2019 *inter-alia*, to consider and approve the un-audited financial results for the quarter and half year ended on September 30, 2019.

The said information is also available on the Company's website at www.hisarmetal.com and on the Stock Exchanges website at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Hisar Metal Industries Limited
Sd/-
(Vishesh Kumar Chugh)
Company Secretary

Place: Hisar (Haryana)
Date: October 30, 2019

SALE NOTICE
Rotomac Exports Private Limited
(In Liquidation)
Liquidator: Mr. Anil Goel
Liquidator Address: E-10A, Kailash Colony, Greater Kailash I, New Delhi -110048.
Email: assetsale2@aaainsolvency.in; anilgoel@aaainsolvency.com
Contact No.: Mobile No.: +91 8800865284
(Mr. Wasim); (011) 4666 4600 (Harshita)

E-Auction
Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016
Date and Time of E-Auction: 21st November, 2019 at 3.00 pm to 5.00 pm
(With unlimited extension of 5 minutes each)

Sale of Assets owned by **Rotomac Exports Private Limited (In Liquidation)** forming part of Liquidation Estate formed by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Allahabad Bench vide order dated 23rd March, 2018. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://aaa.auctiontiger.net>.

ASSET	BLOCK	RESERVE PRICE	EMD Amount
Car: Mercedes Benz Elegance E-280, (2006 Model)	Block 1	Rs. 3.6 Lakhs	Rs. 36 Thousand

Terms and Condition of the E-auction are as under

- E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" through approved service provider M/S E-Procurement Technologies Limited (Auction Tiger).
- The Complete E-Auction process document containing details of the Assets, online e-auction Bid Form, Declaration and Undertaking Form, General Terms and Conditions of online auction sale are available on website <https://aaa.auctiontiger.net>. Contact: Mr. TilakMaratha at +91-6351896834/ 07961200580/ 84& tilak@auctiontiger.net/ support@auctiontiger.net. On going to the link <https://aaa.auctiontiger.net> interested bidders will have to search for the mentioned company by using either one of the two options, (i) Company's name (Rotomac Exports Private Limited), or by, (ii) State and property type.
- The intending bidders, prior to submitting their bid, should make their independent inquiries regarding the title of property, dues of local taxes, electricity and water charges, maintenance charges, if any and inspect the property at their own expenses and satisfy themselves. The properties mentioned above can be inspected by the prospective bidders at the site with prior appointment, contacting Mr. Wasim: +91-8800865284.
- The intending bidders are required to deposit Earnest Money Deposit (EMD) amount either through DD/NEFT/RTGS in the Account of "ROTOMAC EXPORTS PVT LTD IN LIQUIDATION", Account No.: 50200031330774, HDFC Bank, IFSC Code: HDFC0000092, B-54A, Greater Kailash 1, New Delhi, 110048, or through DD drawn on any Scheduled Bank in the name of "ROTOMAC EXPORTS PVT LTD IN LIQUIDATION" or give a Bank Guarantee for the EMD Amount as per Format A or Format B as given in the Complete E-Auction process document.

FOR THE

1.	Name
2.	Date
3.	Auth inco
4.	Corp Ident
5.	Addr princ
6.	Insol of co
7.	Estim resol
8.	Nam insol resol
9.	Addr prof
10.	Addr corr
11.	Last
12.	Class (b) of asce prof
13.	Name iden Rep (Th
14.	(a) R (b) D

Notice is insolvent The cred before 13 The fin submit th A financ represen Submiss Name a Date an

DI

SUMI
Summ
Financ
Tribun

B

1.	Mrs Col Jho
2.	M/s Pha U.P

In the a two se author applica to appe be hea

Her

Pu
Notice report applie

S. F
NO. N

1 00



आरएसीएल गिअरटेक लिमिटेड
 पंजी. कार्यालय: 15थां तल, ईग्रेस कॉर्पोरेट टावर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019, भारत
 Phones: 91-11-66155129/91-120-4588500/ Fax No: +91-120-4588513
 e-mail: info@raclegeartech.com / Website: www.raclegeartech.com
 CIN No.: L34300DL1983PLC016136

सूचना
 भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अधिकांश) विनियमन, 2015 के विनियमन 47 तथा लागू होने वाले अन्य विनियमनों के प्रावधानों के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक सोमवार, 11 नवंबर, 2019 को आयोजित की जायेगी जिसमें अन्य विषयों के साथ अधोलिखित पर विचार एवं अनुमोदन किये जाएंगे:
 क) 30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के लिये कम्पनी के अर्न्तकृत स्टैंडर्ड एंजलीन तथा सम्बन्धित वित्तीय परिष्कारों: ख) वित्त वर्ष 2019-20 के लिये अंतिम लाभांश, यदि कोई हो, का भुगतान।
 यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् www.raclegeartech.com तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com पर उपलब्ध है।
 आरएसीएल गिअरटेक लिमिटेड के लिए
 हस्ता/-
 हितेश कुमार
 तिथि: 1 नवंबर, 2019
 स्थान: नोएडा
 कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

हिसार मेटल इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: नियर इंडस्ट्रियल डेवलपमेंट कॉलोनी, दिल्ली रोड, हिसार-125005 (हरियाणा)
 ईमेल: info@hisarmetal.com, वेबसाइट: www.hisarmetal.com
 फोन: (01662) 220067, 220367, 220738, फैक्स: (01662) 220265
 सीआईएन: L74899HR1990PLC030937

सूचना
 एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी (सूचीयन अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 के अनुसार, अन्य बातों के साथ-साथ, 30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए अनंकेक्षित वित्तीय परिष्कारों पर विचार और स्वीकृत करने हेतु कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक गुरुवार, 14 नवंबर, 2019 को आयोजित की जाएगी। यह जानकारी कंपनी की वेबसाइट www.hisarmetal.com और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते हिसार मेटल इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 हस्ता/-
 विवेक कुमार चुब
 स्थान: हिसार (हरियाणा)
 दिनांक: 30 अक्टूबर, 2019
 कंपनी सचिव

प्रपत्र सं. 5
ऋण वसूली अधिकरण, लखनऊ
 600/1, यूनिवर्सिटी रोड, हनुमान सेतु मंदिर लखनऊ
अधिकार क्षेत्र: उत्तर प्रदेश तथा उत्तरांचल का भाग
 प्रकाशन द्वारा जवाब दाखिल करने तथा उपस्थिति के लिये समस्त (ऋण वसूली अधिकरण (प्रक्रिया) नियमावली, 1993 के नियम 12 एवं 13 के साथ पठित बैंक तथा वित्तीय संस्थानों के बकाया ऋणों की वसूली अधिनियम, 1993 की धारा 19(3) के अंतर्गत प्रतिवादियों के लिए समस्त)
मूल आवेदन सं. वर्ष 2019 का 435
बैंक ऑफ महाराष्ट्र बनाम मोहित तोमर एवं अन्य

1. श्रीमती लोधी तोमर, पत्नी मोहित तोमर, निवासी: ईरकपुर सी-3, ए-123 एम, शरोली डेयरी कॉलोनी मयूर विहार, फेज-नई दिल्ली-110020 साथ ही: 7, बीटी ब्लॉक, झोपड़ी, हस्तिनापुर, मेरठ, उ.प्र.-250404	प्रतिवादी सं. 1
2. मै. रुद्र बिल्डवेल् प्रॉजेक्ट्स प्रा. लि., पंजीकृत कार्यालय: डी-53, ओखला फेज-1, नई दिल्ली-110020, कॉर्पोरेट कार्यालय: ए-66, सेक्टर-63, नोएडा, उ.प्र.-221301	प्रतिवादी सं. 2

ऊपर वर्णित मूल आवेदन में आपको इस अधिकरण में व्यक्तित्व रूप से अथवा अपने विधिवत अधिकृत एजेंट अथवा विधिक प्रतिनिधन के माध्यम से दो सेट में पेपर बुक पद्धति में अपना जवाब तथा शपथ-पत्र (यदि कोई हो) दाखिल करना होगा तथा समन के प्रकाशन के बाद आवेदन अथवा उसके सलाहकार/विधिवत अधिकृत एजेंट को उसकी प्रति सर्व करने के बाद 5.11.2019 को 10.30 बजे पूर्वा. में इस अधिकरण के समक्ष उपस्थित होना होगा जिसमें विफल रहने पर आवेदन की सुनवाई एवं निर्णय आपकी अनुपस्थिति में की जाएगी।
 रजिस्ट्रार
 ऋण वसूली अधिकरण
 लखनऊ

इंडियन रेलवे क्रेडिटिंग एण्ड टूरिज्म कॉरपोरेशन लिमिटेड
 सीआईएन: U74899DL1999GOI101707
 कार्यालय पता: 11वां तल, भी-148, स्टेट्समैन हाउस, बाराखंबा रोड, नई दिल्ली-110001, भारत, टेली 011-23311263-64,
 ई-मेल: investors@irctc.com, वेबसाइट: www.irctc.com

सूचना
 सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("सूचीयन विनियम") के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 के अनुसरण में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक बुधवार, 13 नवंबर, 2019 को आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ 30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के लिए कम्पनी के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिष्कारों पर विचार, अनुमोदन कर उन्हें रिकार्ड पर लिया जाएगा।
 "पदान्मित व्यक्तियों और उनके नजदीकी संबंधियों द्वारा ट्रेडिंग के विनियमन एवं रिपोर्टिंग के लिए आईआरसीटीसी की आचार संहिता" के अनुसरण में ट्रेडिंग विन्डो बंद होने की अवधि 14 अक्टूबर, 2019 से 30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित तिमाही परिष्कारों की घोषणा की तिथि से 48 घंटे तक है।
 यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.irctc.com और स्टॉक एक्सचेंज, जहां कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, की वेबसाइट www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।
 कृते इंडियन रेलवे क्रेडिटिंग एण्ड टूरिज्म कॉरपोरेशन लिमिटेड
 हस्ता/-
 सुमन कालरा
 स्थान: नई दिल्ली
 दिनांक: 31 अक्टूबर, 2019
 कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

JM FINANCIAL
जेएम फाइनांसियल एसेट रिकन्स्ट्रक्शन कम्पनी लि.
 CIN: U67190MH2007PLC174287
 पंजी. कार्यालय: 7वां तल सीनर्जी, अप्पासादेव मराठे मार्ग, प्रभादेवी, मुम्बई-400025
 प्राधिकृत अधिकारी: प्रतीक पारेख, ई-मेल: pratik.parekh@jmf.com
 मोबाईल: +91 9870680059, फोन: +9122 66303424,
 वेबसाइट: www.jmfinancial.com
अचल सम्पत्ति की बिक्री के लिए ई-नीलामी बिक्री सूचना
 प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8(6) के साथ पठित वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत अचल परिसम्पत्तियों की बिक्री के लिए ई-नीलामी सूचना
 एतद्वारा आम जनता तथा विशेष रूप से ऋणधारक एवं/अथवा गारन्टर्स/मार्गदर्शकों को सूचित किया जाता है कि जेएमएफएआरसी-जेलैटिन मार्च 2014 ट्रस्ट के ट्रस्टी की हैसियत में कार्यरत जेएम फाइनांसियल एसेट रिकन्स्ट्रक्शन कम्पनी लिमिटेड ("प्रतिभूत क्रेडिटर") के पास गिरवी/चावर्ड नीचे वर्णित अचल सम्पत्ति जिसका 11 जनवरी, 2018 को मुख्य मेट्रोपॉलिटन मजिस्ट्रेट, नई दिल्ली द्वारा पारित आदेश तिथि 06 दिसम्बर, 2017 के अनुपालन में भौतिक कब्जा किया गया है तथा प्रतिभूत क्रेडिटर के प्राधिकृत अधिकारी को सुपुर्द किया गया है की पुंनिक प्रॉटींस प्राइवेट लिमिटेड ("ऋणधारक") तथा ब्लू मार्क मर्केन्टाइल प्राइवेट लिमिटेड ("गारन्टर/मार्गदर्शक") तथा श्री चेतन जे. सन्देशरा श्री नितिन जे. सन्देशरा श्रीमती दीपति सी. सन्देशरा

बिक्री सूचना
रोटोमैक एक्सपोर्ट्स प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)
परिसमापक: श्री अनिल गोयल
 परिसमापक का पता: ई-10 ए, कैलाश कॉलोनी; ग्रेटर कैलाश 1, नई दिल्ली-110048
 ईमेल: assetsale2@aaainsolvency.in, anilgoel@aaainsolvency.com
 सम्पर्क नं.: मोबाईल नं.: + 91 8800865284 (श्री वसीम): (011) 4666 4600 (हर्षिता)
ई-नीलामी
 दिवाला एवं दिवालिया संहिता, 2016 के अन्तर्गत परिसम्पत्तियों की ई-नीलामी बिक्री ई-नीलामी की तिथि एवं समय: 21 नवम्बर, 2019 को 3.00 बजे अप. से 5.00 बजे अप. तक (प्रति 5 मिनट के असीमित विस्तारों के साथ)
 रोटोमैक एक्सपोर्ट्स प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में) जो आदेश तिथि 23 मार्च, 2018 के माध्यम से माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण द्वारा नियुक्त परिसमापक के परिसमापन सम्पदा का भाग है, के स्वामित्व की परिसम्पत्तियों की बिक्री। यह बिक्री परिसमापक द्वारा ई-नीलामी प्लेटफार्म <https://aaauctiontiger.net> के द्वारा की जायेगी।

परिसम्पत्तियां	ब्लॉक	आरक्षित मूल्य	धरोहर राशि
कार: मर्सडीज बेंज एलैगोन्स ई-280 (2006 मॉडल)	ब्लॉक 1	₹. 3.6 लाख	₹. 36 हजार

ई-नीलामी के नियम एवं शर्तें इस प्रकार हैं:
 1. ई-नीलामी स्वीकृत सेवा प्रदाता मै. ई-प्रॉक्वोमेंट टेकनॉलॉजी लिमिटेड (Auction Tiger) के द्वारा "जैसा है जहां है" तथा "जो भी वहां है" आधार पर आयोजित होगी।
 2. परिसम्पत्तियों के विवरणों, ऑन-लाइन बोली प्रपत्र, उद्घोषणा, प्रतिज्ञापत्र, ऑनलाइन नीलामी बिक्री के सामान्य नियमों एवं शर्तों से शामिल सम्पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज वेबसाइट: <https://aaauctiontiger.net> पर उपलब्ध है। सम्पर्क नं.: श्री तिलक मराठ, +91-6351896834/ 0796 1200580/ 84 एवं tilak@auctiontiger.net, support@auctiontiger.net. (लिंक <https://aaauctiontiger.net> पर जाकर बोलीदाता को अधोलिखित में से किसी एक i) कम्पनी का नाम (रोटोमैक एक्सपोर्ट्स प्राइवेट लिमिटेड) अथवा ii) (राज्य एवं सम्पत्ति का प्रकार का उपयोग कर वर्णित कम्पनी को खरीदना होगा।
 3. अपनी बोली जमा करने से पूर्व इच्छुक बोलीदाताओं को अपने स्वयं के खर्च पर सम्पत्ति के टाइल, स्थानीय कर, बिजली, पानी से संबंधित करों, रखरखाव शुल्कों के संदर्भ में अपना स्वतंत्र जाँच कर स्वयं को संतुष्ट कर लेना चाहिये। संभावित बोलीदाता की वसीम: +91-8800865284 से सम्पर्क कर साइट पर उपरोक्त सम्पत्तियों का निरीक्षण कर सकते हैं।
 4. इच्छुक बोलीदाताओं को "रोटोमैक एक्सपोर्ट्स प्रा. लिमिटेड- परिसमापन में", खाता नं. 50200031230774, एचडीएफसी बैंक, आईएफएससी कोड: HDFC0000092, बी-54ए, ग्रेटर कैलाश-1, नई दिल्ली-110048 के पक्ष में देय किसी अनुसूचित बैंक के डीडी/ एनईएफटी/ आरटीजीएस द्वारा धरोहर राशि (ईएमडी) जमा करना होगा अथवा सम्पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज में दिये गये रूप में प्रारूप अथवा प्रारूप बी में ईएमडी राशि का बैंक गारन्टी देना होगा।
 5. इच्छुक बोलीदाता को 1) पहचान के प्रमाण, 2) वर्तमान पत्र-प्रमाण, 3) पैर कार्ड, 4) वैध ई-मेल आईडी, 5) लैंडलाइन एवं मोबाईल फोन नम्बर, 6) परिशिष्ट I के अनुसार शपथ-पत्र अथवा वचन, 7) परिशिष्ट II के अनुसार बोली आवेदन प्रपत्र, 8) परिशिष्ट III के अनुसार बोलीदाता द्वारा उद्घोषणा, इन परिशिष्टों का सम्पूर्ण प्रारूप ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज से लिया जा सकता है, की स्वतः सत्यापित प्रति के साथ ई-नीलामी में भागीदारी के लिये ईएमडी के साक्ष्य अथवा बैंक गारन्टी तथा भागीदारी के लिये अनुरोध पत्र जमा करना होगा। ये सभी दस्तावेज 18 नवम्बर, 2019 के 5.00 बजे सायं से पूर्व नीचे दिये गये पते पर डाक या ई-मेल द्वारा परिसमापक के कार्यालय में पहुंच जाना चाहिये। इच्छुक बोलीदाता को 18 नवम्बर, 2019 को 5.00 बजे अप. से पूर्व <https://aaauctiontiger.net> पर ईएमडी जमा करने के विवरणों के साथ अपना केवाईसी दस्तावेज अपलोड करना होगा।
 6. पोर्टल (<https://aaauctiontiger.net>) पर ई-नीलामी में भाग लेने के लिये योग्य बोलीदाता के नाम की पहचान परिसमापक द्वारा की जायेगी। ई-नीलामी सेवा प्रदाता (Auction tiger) योग्य बोलीदाताओं को ई-मेल द्वारा यूजर आईडी तथा पार्वर्ड उपलब्ध कराएंगे।
 7. यदि बोली ई-नीलामी की समापन समय के अंतिम 5 मिनट में प्रस्तुत की जाती है तो समापन समय असीमित विस्तारों के साथ स्वतः आगे पांच मिनट बढ़ जायेगा। ई-नीलामी प्रक्रिया की समाप्ति पर उच्चतम बोली राशि (आरक्षित मूल्य से कम नहीं) प्रस्तुत करने वाले बोलीदाता को सफल बोलीदाता घोषित किया जायेगा जो परिसमापक द्वारा स्वीकृति के अधीन होगा।
 8. सफल बोलीदाता को ईएमडी बिक्री मूल्य के भाग के रूप में सुरक्षित रखी जाएगी तथा असफल बोलीदाता को ईएमडी वापस लौटा दी जाएगी। ईएमडी पर कोई ब्याज नहीं दी जाएगी। परिसमापक सफल बोलीदाता के लिए आशय पत्र (एलओआई) जारी करेंगे तथा सफल बोलीदाता को परिसमापक द्वारा एलओआई जारी करने के 15 दिनों के भीतर शेष राशि (सफल बोली राशि-ईएमडी) का भुगतान करना होगा। एलओआई में वर्णित समय-सीमा में सफल बोलीदाता द्वारा शेष राशि के भुगतान में चूक करने पर सफल बोलीदाता द्वारा जमा की गई संपूर्ण राशि (ईएमडी) अन्य कोई राशि जप्त कर ली जाएगी।
 9. सफल बोलीदाता को लागू होने वाले स्टाम्प शुल्कों/ अंतरण चार्ज, शुल्क आदि तथा अन्य संपत्ति सांविधिक/ गैर-सांविधिक देयताओं, करों सहित जीएसटी, रेट्स, गणना चार्ज, नीलामी की संपत्ति से संबंधित शुल्कों आदि का वहन करना होगा। वर्तमान व्यवसाय से संबंधित सभी खर्च बिक्री